
Carreggiata

4
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2
5
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0

1
6

1
0

1
2
6

>
1
0
0

200

Fascia ripristino

pavimentazione stradale

55

Nuova linea

elettrica MT

interrata

ACQUEDOTTO

Condotta principale

FE DN400

FOGNATURA

Condotte miste CLS

1300x1600

GAS

Condotte 7S

(<0,04 bar)

AC DN250

ACQUEDOTTO

Condotta principale

GH DN110

Letto di appoggio con

materiale fine

Rete estrusa in

polipropilene a maglia

rettangolare per la

segnalazione di

condotte elettriche

6 16

55

LINEE MT

Cavidotto Ø160 spessore

min 2,50 mm predisposto

di filo di traino in nylon

Ø3 mm min.

5
0

3
0

1
6

1
0

1
2
6

1
0

>
1
0
0

1
0

10

Riempimento con

materiale di riporto

vagliato e compattato

Misto granurale

stabilizzato e compattato

Spess. 10 cm.

Strato di fondazione

con spezzato di cava

Spess. 20 cm.

Tessuto non

tessuto

CAVI MT

3x1x240 AI mm

2

16 6

Misto cementato

(dos. 30 kg/mc)

Tappetino d'usura

compresso (sp. 3 cm)

Base compressa

(sp. 8 cm)

Conglomerato

bituminoso

binder (sp. 8 cm)

3
0

8

4

3

Letto di appoggio con

materiale fine

Rete estrusa in

polipropilene a maglia

rettangolare per la

segnalazione di

condotte elettriche

6 16

55

LINEE MT

Cavidotto Ø160 spessore

min 2,50 mm predisposto

di filo di traino in nylon

Ø3 mm min.

2
5

3
0

1
6

1
0

1
2
6

>
1
0
0

10

CAVI MT

3x1x240 AI mm

2

16 6

10 16 10

62

Misto cementato

(dos. 30 kg/mc)

Tappetino d'usura

compresso (sp. 3 cm)

Base compressa

(sp. 8 cm)

Conglomerato

bituminoso

binder (sp. 8 cm)

3
0

1
5

6
0

8

4

3

Rete estrusa in

polipropilene a

maglia

rettangolare per la

segnalazione di

condotte elettriche

LINEE MT

Cavidotto Ø160 spessore

min 2,50 mm predisposto

di filo di traino in nylon

Ø3 mm min.

Cassonetto in

cls con rete

elettrosaldata

Ø10/20x20

16 10

CAVI MT

3x1x240 AI mm

2

Carreggiata

4
5
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5
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0

1
6

1
0

1
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6

>
1
0
0

200

Fascia ripristino

pavimentazione stradale

Misto cementato

(dos. 30 kg/mc)

Tappetino d'usura

compresso (sp. 3 cm)

Base compressa

(sp. 8 cm)

55

Nuova linea

elettrica MT

interrata

GAS

Condotte 4S (1,5-5

bar) AC DN100

ACQUEDOTTO

Condotta principale

FE DN63

FOGNATURE

Condotta miste GR Ø200

Carreggiata

4
5

2
5

3
0

1
6

1
0

1
2
6

>
1
0
0

200

Fascia ripristino

pavimentazione stradale

Misto cementato

(dos. 30 kg/mc)

Tappetino d'usura

compresso (sp. 3 cm)

Base compressa

(sp. 8 cm)

55

Nuova linea

elettrica MT

interrata

GAS

Condotte 4S (1,5-5

bar) AC DN100

Carreggiata Carreggiata

4
5

2
5

3
0

1
6

1
0

1
2
6

>
1
0
0

200

Fascia ripristino

pavimentazione stradale

55

Nuova linea

elettrica MT

interrata

GAS

Condotte 4S (1,5-5

bar) AC DN100

Pista ciclabile

ACQUEDOTTO

Condotta principale

FE DN400

FOGNATURE

Condotta miste

CLS Ø400

GAS

Condotte 7S

(<0,04 bar)

AC DN150

Carreggiata

4
5

2
5

3
0

1
6

1
0

1
2
6

>
1
0
0

200

Fascia ripristino

pavimentazione stradale

Misto cementato

(dos. 30 kg/mc)

Tappetino d'usura

compresso (sp. 3 cm)

Base compressa

(sp. 8 cm)

Conglomerato bituminoso

binder (sp. 8 cm)

55

Nuova linea

elettrica MT

interrata

GAS

Condotte 4S

(1,5-5 bar)

AC DN65

ACQUEDOTTO

Condotta principale

FE DN80

FOGNATURE

Condotta nere

GR Ø200

Carreggiata

4
5

2
5

3
0

1
6

1
0

1
2
6

>
1
0
0

200

Fascia ripristino

pavimentazione stradale

55

Nuova linea

elettrica MT

interrata

FOGNATURE

Condotta miste

FOGNATURE

Condotta nere

PVC Ø200

ACQUEDOTTO

Condotta principale

GS DN100

GAS

Condotte 4S (1,5-5

bar) AC DN150

Carreggiata

4
5

2
5

3
0

1
6

1
0

1
2
6

>
1
0
0

200

Fascia ripristino

pavimentazione stradale

55

Nuova linea

elettrica MT

interrata

FOGNATURE

Condotta miste

CLS Ø600

GAS

Condotte 4S (1,5-5

bar) AC DN150

ACQUEDOTTO

Condotta principale

GS DN400

FOGNATURE

Condotta nere

PVC Ø400

Carreggiata

4
5

2
5

3
0

1
6

1
0

1
2
6

>
1
0
0

200

Fascia ripristino

pavimentazione stradale

55

Nuova linea

elettrica MT

interrata

ACQUEDOTTO

Condotta principale

GS DN400

GAS

Condotte 4S (1,5-5

bar) AC DN200
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VIA MONTE BIANCO
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SEZIONE TIPO

VIA IV NOVEMBRE
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SEZIONE TIPO

VIALE DELLA RIMEMBRANZA
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E - IMPIANTO DI RETE
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SEZIONE TIPO

VIALE FRANCESCO CRISPI
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SEZIONE TIPO

VIA NINO BIXIO
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SEZIONE TIPO

VIA TRATTATO DI BRUXELLES
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SEZIONE TIPO

STRADA DEL TURCHINO

Scala 1:50

SEZIONE TIPO

POSA LINEA MT SU PISTA STERRATA
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SEZIONE TIPO

POSA LINEA MT SU STRADA ASFALTATA

Scala 1:20

SEZIONE TIPO

POSA LINEA MT SU STRADA ASFALTATA AD ALTEZZA RIDOTTA

Scala 1:20

Gestore Rete Elettrica

Liv. Prog.

PD

Codice di rintracciabilità
314468290-1
314468290-2

Comune Provincia

LANZADA via Palù, 414

T 0342.556372

F 0342.556372

E info@studiosalvetti.com

P.IVA 00737360149

SONDRIO L. Mallero Cadorna, 49

T 0342.211625

F 0342.519070

E info@salvettigraneroli.com

C.F./P.IVA 01013400146

Progettista

Dott. Ing.
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Data Scala Tavola

 E.08_00

Progetto

Oggetto

Aggiornamenti

Rev. Data Descrizione

0 Emissione

Committente

29/06/2022

29/06/2022

ELLOMAY SOLAR ITALY SIXTEEN S.r.l

Via Sebastian Altmann, 9 - Bolzano (BZ)

PROGETTO DEFINITIVO

IMPIANTO FOTOVOLTAICO A TERRA

PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA

SITO NEL COMUNE DI NOVI LIGURE (AL)

Istanza di valutazione di impatto ambientale per la costruzione

e l'esercizio di impianti di produzione di energia elettrica

alimentati da fonti rinnovabili ai sensi degli artt. 23, 24-24bis e

25 del D.Lgs.152/2006

IMPIANTO SOLARE AGRIVOLTAICO

“NOVI LIGURE SOLAR 1”
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